El Comprador se compromete a pagar al Proveedor, como contraprestación por Servicios de No-

Consultoría y la subsanación de sus defectos: para el Proyecto “Fortalecimiento de la producción 

estadística de encuestas C2 - “Encuesta Nacional de Relaciones Familiares y Violencia de Género 

contra las Mujeres (ENVIGMU)” por el valor de $ 53.460,00 (cincuenta y tres mil cuatrocientos 

sesenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) valor grava IVA 0%. 

5.   OBJETO DEL CONTRATO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE 

CAMIONETAS ENVIGMU 

6.    FORMA DE PAGO: La Coordinación Zonal 6 - INEC cancelará de manera mensual, por los días

[...]

Ley aplicable El derecho aplicable será del Ecuador. 

8. Precio del 

Contrato 

Los precios que cobre el Proveedor por los Servicios de No-

Consultoría proporcionados en virtud del Contrato no podrán ser 

diferentes de los cotizados por el Proveedor en su Oferta. 

El precio del contrato es: de $ 53.460,00 (cincuenta y tres mil 

cuatrocientos sesenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos 

de América) valor grava IVA 0% 

9. Entrega y 

documentos 

En el momento de la recepción de los servicios, el Proveedor deberá 

entregar los siguientes documentos: 

 Factura por el valor del servicio.